Gestor - Gilson Nascimento De Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av. Major Claro, nº 160

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIL6+6OXFECPACT2EFWV+W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cristópolis
1 Terça-feira • 4 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 2084

Prefeitura Municipal de
Cristópolis publica:

 Portaria GAB nº 43/2020, de 03 de agosto de 2020 - Dispõe sobre
exoneração a pedido.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.

CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 43/2020, DE 03 DE AGOSTO DE 2020

 “Dispõe sobre exoneração a pedido.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto da Lei nº 0143/2009 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido a Sra. VIRGÍLIA GONÇALVES VIEIRA ARAUJO,

CPF: 992.175.035-68, do cargo comissionado de Superintendente de Atividades

Administrativas, lotado na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 03 de agosto de 2020.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cristópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UIL6+6OXFECPACT2EFWV+W

Terça-feira
4 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 2084

Portarias

		2020-08-04T14:41:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.